2025 até 31 de dezembro de 2025, podendo ser pron-ogado por até 60 (sessenta) meses, na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021, obedecendo os Art.lOóe 107 desta mesma lei.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de RS 7.397,95 (sete mil, trezentos e noventa e sete reais e
noventa e cinco centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

SSP/MA e CPF 030.919.423-76, Socio Administrativo.

3, PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA

o  60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DE SUA ABERTURA;

4. DADOS BANCÁRIOS:

o  SERÃO INFORMADOS EM CASO DE CONTRATAÇÃO;

5. PROPOSTA DE PREÇOS:

●  TOTAL POR EXTENSO: R$ 14.286,45 (quatorze mil, duzentos e oitenta e seis reais e quarenta e cinco
centavos.

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como
de que a proposta apresentada compreende a íntegralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 136/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N^

002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n«
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; DISB'L PAPELARIA LTDA - ME,

CNPJ: 11.779.667/0001-50. Valor R$ 11.613,20 (onze mil,

seiscentos e treze reais e vinte centavos). OBJETO: Contratação
de empresa para fornecimento de materiais de expediente para
atender as necessidades das secretarias municipais de São
Pedro dos Crentes ■ MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de

2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 133/2025. PREGÃO ELETRÔNICO NS
002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: A LOBAO COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA ■ ME, CNPJ: 49.800.638/0001-04. Valor R$
7.397,95 (sete mil, trezentos e noventa e sete reais e noventa e

cinco centavos). OBJETO; Contratação de empresa para
R fornecimento de materiais de expediente para atender as

R necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos
F Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei na 14.133 de 2021, Decreto

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 137/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N^
002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO; 162/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n2
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISB'L PAPELARIA LTDA - ME.
CNPJ: 11.779.667/0001-50. Valor R$ 14.513,90 (quatorze mil,
quinhentos e treze reais e noventa centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
expediente para atender as necessidades das secretarias
municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei nO 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 134/2025. PREGÃO ELETRÔNICO N^
002/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISB'L PAPELARIA LTDA - ME,
CNPJ: 11,779.667/0001-50. Valor R$ 13.006,50 (treze mil, seis

>  reais e cinquenta centavos). OBJETO: Contratação de empresa
k  para fornecimento de materiais de expediente para atender as
B. necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos

Crentes ■ MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n« 14.133 de 2021, Decreto